

Grenen ApS

Lystrupvej 1 E
8240 Risskov
CVR-nr. 33037856

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2023

Peder Næsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grenen ApS

Lystrupvej 1 E

8240 Risskov

CVR-nr.: 33037856

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peder Næsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 535 t.kr. hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		617.570	475.860
Andre eksterne omkostninger		489.708	(15.642)
Bruttoresultat		1.107.278	460.218
Af- og nedskrivninger		(266.114)	(229.281)
Driftsresultat		841.164	230.937
Andre finansielle indtægter		0	20.458
Andre finansielle omkostninger	1	(88.647)	(102.645)
Resultat før skat		752.517	148.750
Skat af årets resultat	2	(217.553)	(56.247)
Årets resultat		534.964	92.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		534.964	92.503
Resultatdisponering		534.964	92.503

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		3.404.286	3.488.224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.748	671.924
Materielle aktiver	3	4.044.034	4.160.148
Andre tilgodehavender		64.835	689.183
Finansielle aktiver	4	64.835	689.183
Anlægsaktiver		4.108.869	4.849.331
Fremstillede varer og handelsvarer		0	180.000
Varebeholdninger		0	180.000
Andre tilgodehavender		150.000	464.635
Tilgodehavender		150.000	464.635
Likvide beholdninger		22.807	172.894
Omsætningsaktiver		172.807	817.529
Aktiver		4.281.676	5.666.860

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		802.689	267.725
Egenkapital		1.002.689	467.725
Udskudt skat		23.000	0
Hensatte forpligtelser		23.000	0
Deposita		44.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	44.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.943.124	5.006.660
Skyldige sambeskatningsbidrag		194.553	79.612
Anden gæld		61.310	80.363
Kortfristede gældsforpligtelser		3.211.987	5.179.135
Gældsforpligtelser		3.255.987	5.199.135
Passiver		4.281.676	5.666.860
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	267.725	467.725
Årets resultat	0	534.964	534.964
Egenkapital ultimo	200.000	802.689	1.002.689

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	86.903	101.657
Renteomkostninger i øvrigt	1.744	988
	88.647	102.645

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	194.553	79.612
Ændring af udskudt skat	23.000	(23.365)
	217.553	56.247

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.751.230	823.384
Tilgange	0	150.000
Kostpris ultimo	3.751.230	973.384
Af- og nedskrivninger primo	(263.006)	(151.460)
Årets afskrivninger	(83.938)	(182.176)
Af- og nedskrivninger ultimo	(346.944)	(333.636)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.404.286	639.748

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.478.792
Afgange	(1.161.076)
Kostpris ultimo	317.716
Nedskrivninger primo	(789.609)
Tilbageførsel af nedskrivninger	536.728
Nedskrivninger ultimo	(252.881)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.835

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Deposita	44.000
	44.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
